
29.-30.10.2022 Ort: Halsbeker Schützenverein, Wittenheimstraße 59, 26655 Westerstede - Germany

LM SAR1 & SAR2 /  LAR1 & LAR2
Einzelwertung - C.10 Single Action Revolver 1

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 5 2 8 0 0 0 0 142
2 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 7 1 4 2 0 1 0 138
3 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 2 3 6 4 0 0 0 136
4 Hellfaier, Martin 4582 SLG Harlingerland e.V. 1 3 7 4 0 0 0 135
5 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 1 11 3 0 0 0 133
6 Adelt, Hubertus 57072 SLG SSG Achum e.V. 0 5 3 5 1 0 1 129
7 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 0 6 2 4 0 1 123
8 Voigt, Claudia 28180 SLG Bremen 0 4 2 3 4 1 1 121
9 Lies, Stefan 28733 SLG Meppen 1 2 4 3 3 1 0 121

10 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 0 5 7 2 1 0 121
11 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 3 2 2 2 2 119
12 Helbig, Geraldine 47711 SLG Oldenburg 2 1 4 2 3 2 0 119
13 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 0 3 2 3 5 2 0 119
14 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 3 0 3 4 1 2 2 118
15 Köhler, Olaf 8278 SLG Vechta 0 2 3 4 4 1 1 118
16 Donk, Marc 66042 SLG Nordlichter-Friesland 1 0 6 2 3 2 1 118
17 van Kampen, Frederik 65418 Einzelmitglied 0 1 5 4 1 3 0 116
18 Westendorf, Josef 2358 SLG Meppen 0 1 3 6 1 2 2 114
19 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 1 1 2 2 4 3 2 110
20 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 2 4 3 1 1 2 104
21 Thomasius, Eyk 52706 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 0 2 3 4 2 1 101
22 Zimmer, Wolfgang 40524 SLG Meppen 0 1 1 3 2 4 3 98
23 Heine, Thomas 65986 SLG Nordlichter-Friesland 0 0 1 3 4 3 0 91
24 Degen, Detlev 56294 SLG Oldenburg 0 1 4 0 1 1 4 89
25 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 1 1 1 1 1 3 2 88
26 Thorenz, Mike 22354 SLG Geest e.V. 1 0 2 1 0 3 1 69
27 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 3 1 0 1 0 59
28 Winter, Alfred 24093 SLG Nordlichter-Friesland 0 0 0 1 1 2 4 58
29 Armbrecht, Stefan 37702 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 0 0 0 1 1 2 55
30 Wübbeler, Rolf 36272 SLG Oldenburg 0 0 0 1 1 1 3 51
31 Röhse, Robert 57403 SLG Oldenburg 0 0 0 2 1 2 1 47
32 Winter, Uwe 42774 SLG Nordlichter-Friesland 0 0 2 0 0 0 0 36
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29.-30.10.2022 Ort: Halsbeker Schützenverein, Wittenheimstraße 59, 26655 Westerstede - Germany

LM SAR1 & SAR2 /  LAR1 & LAR2
Mannschaftswertung - C.10 Single Action Revolver 1

3.7

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vechta 1 416
Köhler, Olaf 8278 118
Vulhop, Arnold 1866 136
Wieferich, Arnold 2935 138
Wielenberg, Christoph 845 142

2 Gifhorner Welfen 1 377
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 121
Geisler, Waldemar 38176 133
Heese, Manfred 22690 123

3 SLG Bremen 350
Beierlein, Ulf 8002 110
Rohlfs, Michael 7999 119
Voigt, Claudia 28180 121

4 SLG Meppen 333
Lies, Stefan 28733 121
Westendorf, Josef 2358 114
Zimmer, Wolfgang 40524 98

5 Gifhorner Welfen 2 260
Armbrecht, Stefan 37702 55
Bollmohr, Peter 49828 104
Thomasius, Eyk 52706 101

6 SLG Nordlichter-Friesland 237
Bauer, Christian 48462 88
Heine, Thomas 65986 91
Winter, Alfred 24093 58
Winter, Uwe 42774 36

7 SLG Oldenburg 1 187
Degen, Detlev 56294 89
Röhse, Robert 57403 47
Wübbeler, Rolf 36272 51
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29.-30.10.2022 Ort: Halsbeker Schützenverein, Wittenheimstraße 59, 26655 Westerstede - Germany

LM SAR1 & SAR2 /  LAR1 & LAR2
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 2 4 9 0 0 0 0 141
2 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 1 5 8 1 0 0 0 140
3 Zimmer, Wolfgang 40524 SLG Meppen 1 4 6 4 0 0 0 136
4 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 0 3 9 2 1 0 0 134
5 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 3 0 8 2 2 0 0 132
6 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 1 2 8 1 2 1 0 130
7 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 1 7 2 3 0 0 130
8 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 2 8 1 0 1 0 122
9 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 1 7 4 1 1 0 120

10 Hellfaier, Martin 4582 SLG Harlingerland e.V. 0 2 3 4 4 2 0 119
11 Donk, Marc 66042 SLG Nordlichter-Friesland 0 2 5 2 1 4 1 117
12 Westendorf, Josef 2358 SLG Meppen 1 1 4 1 5 1 2 115
13 Köhler, Olaf 8278 SLG Vechta 0 1 3 7 0 2 1 114
14 Wübbeler, Rolf 36272 SLG Oldenburg 0 0 5 5 0 2 2 111
15 Herks, Hans-Hermann 6830 SLG Oldenburg 0 0 3 6 2 3 0 110
16 Degen, Detlev 56294 SLG Oldenburg 0 1 2 2 4 3 1 103
17 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 0 1 3 3 1 1 3 100
18 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 0 1 2 3 4 1 2 99
19 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 0 1 3 3 1 2 1 98
20 Adelt, Hubertus 57072 SLG SSG Achum e.V. 1 0 3 2 2 1 1 94
21 Thomasius, Eyk 52706 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 1 3 3 0 1 0 84
22 Armbrecht, Stefan 37702 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 1 0 2 1 1 3 67
23 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 0 3 4 0 1 65
24 Voigt, Claudia 28180 SLG Bremen 0 0 0 1 4 2 1 65
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29.-30.10.2022 Ort: Halsbeker Schützenverein, Wittenheimstraße 59, 26655 Westerstede - Germany

LM SAR1 & SAR2 /  LAR1 & LAR2
Mannschaftswertung - C.11 Single Action Revolver 2

3.7

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vechta 1 415
Köhler, Olaf 8278 114
Vulhop, Arnold 1866 140
Wieferich, Arnold 2935 134
Wielenberg, Christoph 845 141

2 SLG Gifhorner Welfen e.V. 384
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 130
Geisler, Waldemar 38176 132
Heese, Manfred 22690 122

3 SLG Oldenburg 324
Degen, Detlev 56294 103
Herks, Hans-Hermann 6830 110
Wübbeler, Rolf 36272 111

4 SLG Bremen 294
Beierlein, Ulf 8002 99
Rohlfs, Michael 7999 130
Voigt, Claudia 28180 65

5 Gifhorner Welfen 2 271
Armbrecht, Stefan 37702 67
Bollmohr, Peter 49828 120
Thomasius, Eyk 52706 84
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29.-30.10.2022 Ort: Halsbeker Schützenverein, Wittenheimstraße 59, 26655 Westerstede - Germany

LM SAR1 & SAR2 /  LAR1 & LAR2
Einzelwertung - D.15 Lever Action Rifle 1

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Hellfaier, Martin 4582 SLG Harlingerland e.V. 79 80 3 6 3 4 3 159
2 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland e.V. 76 77 3 1 8 4 3 153
3 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 78 72 1 4 9 1 2 150
4 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 82 67 1 6 5 3 2 149
5 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 75 72 2 3 3 7 3 147
6 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 73 73 0 4 6 5 3 146
7 Romotzki, Nils 41350 SLG Oldenburg-Nord 72 73 1 5 5 1 5 145
8 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 83 61 2 7 0 6 1 144
9 Adelt, Hubertus 57072 SLG SSG Achum e.V. 73 70 2 4 4 3 3 143

10 Thorenz, Mike 22354 SLG Geest e.V. 72 70 0 2 6 7 3 142
11 Armbrecht, Stefan 37702 SLG Gifhorner Welfen e.V. 74 59 1 3 4 4 3 133
12 Winter, Uwe 42774 SLG Nordlichter-Friesland 63 66 0 1 5 6 2 129
13 Donk, Marc 66042 SLG Nordlichter-Friesland 66 58 0 1 5 5 3 124
14 Heine, Thomas 65986 SLG Nordlichter-Friesland 59 62 0 1 6 3 3 121
15 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 62 55 2 3 3 0 3 117
16 Diekmann, Klaus 40207 SLG Harlingerland e.V. 59 57 2 2 0 4 6 116
17 Thomasius, Eyk 52706 SLG Gifhorner Welfen e.V. 49 66 0 4 2 1 3 115
18 Winter, Alfred 24093 SLG Nordlichter-Friesland 60 46 1 1 1 3 1 106
19 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 49 55 0 1 3 4 2 104
20 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 52 50 0 1 3 2 4 102
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29.-30.10.2022 Ort: Halsbeker Schützenverein, Wittenheimstraße 59, 26655 Westerstede - Germany

LM SAR1 & SAR2 /  LAR1 & LAR2
Mannschaftswertung - D.15 Lever Action Rifle 1

3.7

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Gifhorner Welfen 1 443
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 150
Geisler, Waldemar 38176 146
Heese, Manfred 22690 147

2 SLG Harlingerland e.V. 428
Diekmann, Klaus 40207 116
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 102
Hellfaier, Martin 4582 159
Ibelings, Günter 8079 153

3 SLG SSG Achum e.V. 404
Adelt, Hubertus 57072 143
Jeske, Jürgen 11565 117
Kruse, Horst 7047 144

4 Gifhorner Welfen 2 397
Armbrecht, Stefan 37702 133
Bollmohr, Peter 49828 149
Thomasius, Eyk 52706 115

5 SLG Nordlichter-Friesland 374
Donk, Marc 66042 124
Heine, Thomas 65986 121
Ortgies, Frank 56458 104
Winter, Uwe 42774 129
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29.-30.10.2022 Ort: Halsbeker Schützenverein, Wittenheimstraße 59, 26655 Westerstede - Germany

LM SAR1 & SAR2 /  LAR1 & LAR2
Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 92 89 94 90 19 14 3 365
2 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 85 93 93 91 14 15 10 362
3 Lies, Stefan 28733 SLG Meppen 88 86 88 82 11 11 12 344
4 Jürgens-Tatje, Fred 13431 SLG Oldenburg 87 87 71 82 8 12 9 327
5 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 75 81 85 82 6 12 11 323
6 Thorenz, Mike 22354 SLG Geest e.V. 81 84 80 75 5 13 10 320
7 Heine, Thomas 65986 SLG Nordlichter-Friesland 77 65 81 70 4 5 11 293
8 Donk, Marc 66042 SLG Nordlichter-Friesland 81 70 71 69 4 8 5 291
9 Bollmohr, Peter 49828 SLG Gifhorner Welfen e.V. 67 76 77 68 2 10 11 288

10 Winter, Uwe 42774 SLG Nordlichter-Friesland 60 70 78 78 4 5 12 286
11 Westendorf, Josef 2358 SLG Meppen 61 69 75 76 2 9 10 281
12 Adelt, Hubertus 57072 SLG SSG Achum e.V. 81 79 56 63 1 9 11 279
13 Listl, Thomas 35155 SLG Meppen 59 72 81 64 2 10 2 276
14 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 75 78 67 52 4 6 5 272
15 Hellfaier, Martin 4582 SLG Harlingerland e.V. 41 68 83 79 1 13 7 271
16 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 68 78 60 58 2 2 12 264
17 Diekmann, Klaus 40207 SLG Harlingerland e.V. 59 63 72 68 2 4 4 262
18 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland e.V. 74 62 70 54 7 9 8 260
19 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 61 57 59 66 0 5 6 243
20 Zimmer, Wolfgang 40524 SLG Meppen 35 62 76 55 1 6 11 228
21 Hoting, Michael 59394 SLG Halsbek 58 57 52 58 1 3 6 225
22 Thomasius, Eyk 52706 SLG Gifhorner Welfen e.V. 43 75 59 44 2 3 4 221
23 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 47 49 68 52 1 2 8 216
24 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 35 60 67 53 1 2 5 215
25 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 32 53 55 70 1 3 8 210
26 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 49 69 43 36 1 4 4 197
27 Bauer, Christian 48462 SLG Nordlichter-Friesland 31 64 55 38 0 4 4 188
28 Armbrecht, Stefan 37702 SLG Gifhorner Welfen e.V. 27 22 48 36 2 3 2 133
29 Menke, Eilert Marten 50744 SLG Halsbek 0 0 48 45 0 0 3 93
30 Winter, Alfred 24093 SLG Nordlichter-Friesland 13 4 15 27 0 1 0 59
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29.-30.10.2022 Ort: Halsbeker Schützenverein, Wittenheimstraße 59, 26655 Westerstede - Germany

LM SAR1 & SAR2 /  LAR1 & LAR2
Mannschaftswertung - D.16 Lever Action Rifle 2

3.7

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1.050
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 365
Geisler, Waldemar 38176 362
Heese, Manfred 22690 323

2 SLG Meppen 901
Lies, Stefan 28733 344
Listl, Thomas 35155 276
Westendorf, Josef 2358 281
Zimmer, Wolfgang 40524 228

3 SLG Harlingerland e.V. 793
Diekmann, Klaus 40207 262
Gerdes, Heinz Bernhard 15794 215
Hellfaier, Martin 4582 271
Ibelings, Günter 8079 260

4 SLG SSG Achum e.V. 786
Adelt, Hubertus 57072 279
Jeske, Jürgen 11565 264
Kruse, Horst 7047 243

5 Nordlichter Friesland 2 772
Bauer, Christian 48462 188
Donk, Marc 66042 291
Heine, Thomas 65986 293

6 SLG Gifhorner Welfen e.V. 642
Armbrecht, Stefan 37702 133
Bollmohr, Peter 49828 288
Thomasius, Eyk 52706 221

7 Nordlichter Friesland 1 617
Ortgies, Frank 56458 272
Winter, Alfred 24093 59
Winter, Uwe 42774 286
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